
c) projektová dokumentace -  architektonická studie expozice -  

ve výši 260.000,- Kč (314 600,- Kč s DPH)

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla a uvedenou činností.

3. K ceně díla je zhotovitel oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v platné výši podle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "DPH").

4. Vyúčtování ceny díla bude zhotovitel provádět fo rm ou faktury -  daňového dokladu, který bude 

obsahovat všechny náležitosti daňového a účetního dokladu tak, jak je  stanoveno zákonem o DPH, 

ve znění pozdějších změn a doplňků. Zhotovitel může vystavit fakturu pouze po řádném předání a 

převzetí dílčího plnění.

5. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH, 

nebo nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je  objednatel oprávněn 

vrá tit doklad zhotoviteli a požadovat vystavení řádného daňového dokladu. Tím se přerušuje lhůta 

splatnosti a doručením opraveného, doplněného daňového dokladu začne běžet nová lhůta 

splatnosti. Vrácení daňového dokladu uplatní objednatel do 7 pracovních dní ode dne jeho 

doručení od zhotovitele. Lhůta splatnosti takové faktury bude 21 dní od doručení do sídla 

objednatele.

6. Daňový doklad je  považován za uhrazený dnem připsání fakturované částky na účet zhotovitele. 

Smluvní strany berou na vědomí, že sazba DPH se může po uzavření té to  smlouvy změnit. V 

takovém případě bude zhotovitel fakturovat DPH v  sazbě platné v  den zdanitelného plněni, taková 

změna ceny nebude smluvními stranami považována za podstatnou změnu smlouvy a smluvní 

strany nebudou uzavírat písemný dodatek smlouvy.

7. Pokud se po dobu účinnosti té to  smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo uhradit 

DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada 
bude považována za uhrazení příslušné části ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

8. Doba splatnosti daňového dokladu -  faktury vystavované zhotovitelem bude 21 kalendářních dnů 

ode dne doručení daňového dokladu Objednateli.

9. Všechny faktury včetně příloh budou objednateli doručeny elektronicky na emailovou adresu 

ian.racek@muzeumkralupy.cz do dvou dnů od vystavení faktury

V I. ODPOVĚDNOSTI ZHOTOVITELE ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA

1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení, zejména za soulad s 

odsouhlaseným zadáním předaným objednatelem.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za obsah díla po stránce věcné a právní, zejména za veškerou 

škodu způsobenou zhotovením díla, které by zasahovalo do oprávněných práv tře tích  osob.

VII. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

1. Zhotovitel je  povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z příslušné části ceny díla 

za každý den prodlení s předáním jednotlivých částí díla dle čl. 2.1. písm. a) - c) té to  smlouvy.
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